
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
199 
44 

174 
119 
16 

115 
83 
64 

112 
98 

114 
200 
91 
90 

111 
221 
30 
28 
32 

161 
110 
131 
74 
23 
92 

118 
88 
29 
25 

37 
164 
55 

Name 
Sebastian Svensson 
Viktor Karlsson 
Isak Askhed 
Victor Sundberg 
Ruben Eronen 
Thyra Larsson 
Hugo Nordgren 
Axel Isaksson 
Alice Lindell 
Herman Holmström 
Oscar Lindell 
Marvin Ahlqvist 
Ebba Mårtensson 
Maxmilian Lodman 
Lucas Brink 
Hugo Eliasson 
David Törnblom 
Anton Holmberg 
Alexander Nordahl 
Gustav Ryderdahl 
Felix Sahlberg 
Jamie Gustafsson 
Alicia Rudolfsson 
Isak Jagersten 
Jenna Djurström 
Tuva Garbman 
Jonathan Nylén 
Theo Thorszelius 
Max Carlsson(D) 

Fredrik Lindholm 
Wilgot Leek 
Alfred Saxne 

Class 
Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Junior 125 

Laps 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
17 
17 
14 
14 
11 
9 
8 
7 
2 
2 

11 
11 
9 

Diff 

1.608 
3.035 
3.284 

11.032 
11.774 
12.807 
13.421 
17.343 
20.582 
21.346 
22.143 
23.009 
23.751 
24.743 
24.895 
25.568 
29.053 
30.600 
2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
17 Laps 
17 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 

Total Tm 
12:28.643 
12:30.251 
12:31.678 
12:31.927 
12:39.675 
12:40.417 
12:41.450 
12:42.064 
12:45.986 
12:49.225 
12:49.989 
12:50.786 
12:51.652 
12:52.394 
12:53.386 
12:53.538 
12:54.211 
12:57.696 
12:59.243 
11:13.088 
11:56.960 
9:51.993 
9:59.757 
7:50.584 
6:09.989 
5:59.937 
5:18.700 
1:40.015 
1:44.871 

8:05.489 
8:06.163 
6:42.372 

Best Tm 
37.817 
37.884 
37.984 
37.974 
38.285 
38.395 
37.907 
38.388 
38.603 
38.575 
38.551 
38.405 
38.489 
38.081 
38.477 
38.662 
38.566 
38.944 
39.022 
37.841 
39.436 
39.013 
39.813 
39.473 
38.115 
40.655 
40.460 
38.378 
39.389 

40.437 
40.283 
40.511 

Licens 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
IntC 
Nat 
Nat 
Deb 
Deb 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 
Nat 
Nat 
Nat 
Nat 
Deb 

Nat 
IntC 
Nat 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 
KH Racing Team 
KH Racing Team 

Sodakart.se 

Rättvikracing Hyrkart 

Morin Racing Academy 
Morin Racing Academy 
KH Racing Team 
JB Racing 

Tecno Sweden 
Sodakart.se 

KH Racing Team 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
1.608 

Avg. Speed 
83,142 

Best Lap Tm 
37.817 

Best Speed 
86,628 

Best Lap by 
199 - Sebastian Svensson 
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Chef Tidtagning: Stig Ekström 
Tävlingsledare: Daniel Callin 
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Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 3 lördag, Södertälje KRC 
Junior 125 

Förfinal 

Race started at 15:24:48 

Södertälje KRC 0,910 km 

2021-06-05 16:15 
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